

TYÖLLISTÄMISPALVELUJEN HANKINTA VUONNA 2021 / KOKKOTYÖSÄÄTIÖ

Khall § 229 *Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.*

Kokkotyö-säätiö sr on tuottanut työllistämispalveluita Kaustisen seutukunnan alueella vuodesta 2015 alkaen, jolloin työpajatoiminta käynnistyi Kaustisella Kaustisen seutukunnan johtoryhmän 27.11.2014 tekemien esitysten mukaisesti. Vuonna 2016 alkaneen Satelliitti-hankkeen ansiosta toiminta on laajentunut nopeasti ja Kaustisella toimivan keskuspujan eli Wanhassa Markun lisäksi Vetelin ja Toholammin työpajat aloittivat vuoden 2016 lopulla, Perhon työpaja vuoden 2017 maaliskuussa ja Perhon ruokala vuoden 2017 elokuussa. Aikuisten työpajatoiminnan lisäksi Wanhassa Markussa on järjestetty alusta asti myös alle 29-vuotiaille tarkoitettua nuorten työpajatoimintaa, joka niin ikään on laajentunut vuonna 2017 seudun muihin kuntiin. Vuonna 2019 Kasen ja Perhon kunnan alueella oli yhteensä 121 asiakasta, joiden polussa tapahtui 208 erilaista toimenpidettä ja joista 57 toimenpidettä oli positiivisia siirtymiä (28%). 26 toimenpidettä (46%) liittyi työelämään sijoittumiseen ja 21% siirtymistä (12 toimenpidettä) liittyi siirtymissä koulutukseen.

Perhon kunnalle on tuotettu palveluita neljän eri palvelulinjan kautta. Työhön kuntouttavaan valmennukseen osallistuvat kuntouttavan työtoiminnan sopimuksella olevat valmentautajat. Työhön ja koulutukseen valmennus on tarkoitettu palkkatuki- ja työkokeilusopimuksella toimintaan osallistuville sekä Kelan työllistymistä edistävään ammatilliseen koulutukseen osallistuville tai nuorten Nuotti-valmennukselle. Sosiaalinen valmennus on suunnattu eläkkeellä tai kuntoutustuella oleville terapeuttiseen työtoimintaan osallistuville sekä opiskelijavalmennus ammatillista oppilaitoksista tuleville työssäoppijoille.

Kokkotyö-säätiö sr ja Soite ovat solmineet sopimuksen työhön kuntouttavasta ja sosiaalisesta valmennuksesta eli kuntouttavasta työtoiminnasta sekä sosiaalisesta kuntoutuksesta vuodelle 2020. Palvelu on kilpailutettu ja niistä saadaan päätökset todennäköisesti joulukuussa 2020. Soite on aiemmin ostanut Kasen seutukuntaan Perho mukaan lukien vuonna 2019 työhön kuntouttavaa valmennusta yhteensä 4029 päivää ja palvelussa oli 88 eri henkilöä. Sosiaalista valmennusta eli terapeuttista työtoimintaa toteutettiin 531 päivää (7 henkilöä). Ryhmien osalta Soite ostaisi uuden kilpailutuksen mukaan vuonna 2021 ko. ryhmille omaa ryhmävalmennusta.

Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintovirasto myöntää avustusta vuodeksi kerrallaan nuorten työpajatoiminnasta vastaavien työ- ja yksilövalmentajien palkka-, matka- ja koulutuskuluihin. Vuodelle 2021 ollaan hakemassa 60 000 euroa (75% hyväksytyistä kustannuksista) Kaustisen seudun alueelle ja Perhoon. Aluehallintovirasto edellyttää, että nuorten työpajatoiminnassa käytetään valtionavustuksen lisäksi myös kuntarahoitusta, jota anotaan 25% hyväksytyistä kustannuksista. Rahoitusta kunnilta vuodelle on aiemmin haettu kaikkiansa 20 000 € (25% AVI:n hyväksymistä kustannuksista). Kunnat ovat päättäneet keskenään kuntarahan jaosta ja hyväksyneet sen keskenään. Kokkotyö-säätiö tiivistääkin vuonna 2021 entisestään työtä sosiaaliohjaajien ja etsivän nuorisotyön sekä kuntakokeilun kanssa, jolloin säätiö muodostaa matalimman kynnyksen työtoimintayksikön pitkään työttömänä ja heikossa työmarkkina-asemassa oleville.

Perhon pajalla tullaan tekemään uutena vuonna 2021 verhoilua sekä siellä toimiva remontointiryhmä tekee ulkoisia toimeksiantoja (kiinteistöhoito, pienimuotoiset remontit) sekä yksityisille asiakkaille, kunnalle, että yrityksille.

Kokkotyösäätiö sr:n esitys Perhon kunnalle:

A. Kokkotyö-säätiö sr esittää Perhon kunnalle 52 € / valmennuksen osallistumispäivä suuruisen määrärahan varaamista vuodelle 2021 muiden kuin kuntouttavan työtoiminnan tai sosiaalisen kuntoutuksen eli terapeuttisen työtoiminnan sopimuksilla oleville valmentautujille. Muiden kuin em. sopimuksilla olevien osallistujapäivämääräksi arvioidaan vuonna 2021 noin 40 päivää
2080 € ja tähän ryhmään kuuluvat:

- työhallinnon työkokeilijat (ensisijaisesti yrityksiin tai tuetusti kohti niitä)
- toisen asteen opiskelijat (työssäoppimisjaksot)
- maahanmuuttajat (kotouttamisajan tuki kohti integraatiota), jotka saavat palvelusta yksilö- ja työvalmennuksen tuen työhönsä, jatkosuunnitelmiinsa ja ohjauksen kohti yrityksiä, koulutusta tai omaa yrittäjyyttä.

B. Kokkotyö-säätiö sr esittää Perhon kunnalle 42 € / h / max 16 tuntia / kuukaudessa / henkilö työhönvalmennuspalvelua, jolla palkkatukityösuhteessa olevat työntekijät saavat valmennuksen jatkopolulle noin 8 kuukauden palkkatukisuhteen aikana. Perhon kunnan osalta arvio on 1-2 henkilöä / vuosi.
Tähän ryhmään kuuluvat: Palkkatuella palkatut tuotannon työntekijät (tuotanto- ja ohjaustehtävät) 13 700 €

C. Kokkotyö-säätiö sr on hakemassa joulukuussa 2020 vuodelle 2021 valtionavustusta nuorten työpajatoimintaan. Se koostuu Aluehallintoviraston 75%:n rahoitusosuudesta (60 000€) sekä kuntarahasta (20 000 €). Mikäli myönteinen rahoituspäätös saadaan, Kokkotyö-säätiö pyytää kuntia varautumaan kuntarahaosuuteen.

20 000 € / Perho, Kaustinen, Veteli, Toholampi, Halsua, Lestijärvi

Perhon kunnan vuoden 2021 talousarvioesityksessä on huomioitu työllistämispalvelujen määrärahavaraus vuodelle 2021.

Kokkotyösäätiö sr:n esityskirje Perhon kunnalle jaetuissa asiakirjoissa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää

1. hyväksyä työllistämispalvelujen hankinta vuodeksi 2021 Kokkotyösäätiöltä, mikäli kunnanvaltuusto hyväksyy määrärahan vuoden 2021 talousarviossa,
2. merkitä tiedoksi, että työllistämispalveluihin sisältyvä palkkatukiosuus koskee enintään 24 palkkatukihenkilötyökuukautta, mukaan luettuna pajatoiminta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
